
 

 

Plán digitalizace NA na léta 2008-2015 

Rok (předání 

ke 

snímkování) 

Název fondu  Celkový rozsah 

fondu 

Celkový počet 

snímkovaných 

evidenčních j.  

Za přípravu 

odpovídá: 

oddělení/ jméno 

Ateliér  

2009 až 2010 NSM (č. NAD 1464) 109 kart. 109 kart. 3.odd.: Sedláková Chodovec Hotovo 

 Archiv České strany 

národně sociální  

   (č.NAD1302/1) 

 

Celkem: 1481 poz. 

507 neg 

 

1988 8. odd./Slezáková Chodovec Hotovo 

 Fotoarchiv ČTK 1920-

1936 (NAD 1451/2) 

26008 poz+neg 26008 8. odd. Mrvíková, 

(Kopčáková) 

Chodovec, 

Dejvice 
Hotovo 

 Balkanpress (NAD 

1318) 

9552 neg 9552 8. odd.-Mrvíková, 

(Sojková) 

Chodovec Hotovo 

 Ministerstvo železnic I 

(813/1) 

  Stupka  Hotovo 

 Fotoarchiv ČTK – 

negativy 1930-1939 

(NAD 1451/3) 

4515 4515 8. odd.: Mrvíková, 

(Sojková) 

Chodovec Hotovo 

 MV-Šlechtický archiv 

(č. NAD 323/3) 

 300-400 2. odd.: Koblasa Chodovec Hotovo 

2010 až 2015       

2011 SMP (NAD 324) 4000 4000-invent. 

část 

6. odd. Paulus Chodovec Přerušeno k 7. 1. 

2013  

 PŘ konskripce (č. NAD 

874/5) 

700 000 (=cca 

350GB) 

700 000 2. odd. Vojáček Chodovec Hotovo 

 Zvukové nahrávky 

radionaslouchací služby 

Praha, (ZZRS) (NAD 

829) 

334 inv.j. 334 inv. j. 8. odd.  Probíhá externě  



 Sbírka 

kinematografických 

filmů (NAD 1319)  

913  8. odd.  Probíhá externě dle 

fin. možností NA 

 Výzkumný ústav 

vodohospodářský TGM-

kinem. filmy (NAD 

1609/1) 

1033 1033 8. odd.  Probíhá externě, 

financuje VÚVV 

 IS (č. NAD 117) ??? 53 824 sekcí 

(tj. 464ka) 

1. odd.   Hotovo - externě 

 Monasterium- listiny po 

1526: APA, KVs, AZK, 

ŘA, ŘBB, ŘBE, ŘDo, ŘF, 
JS, ŘK, ŘKř, ŘM, ŘMB, 
ŘPi, ŘP, ŘV, FP-L, ČG-L, 
ÚDZ,  
                                                                                                
ČDK, ČDKM. 

 

??? 6 735ks 1. odd.  Hotovo - externě 

2011 RUESO (č. NAD 820) 107 kart., 18 knih, 

80 foto 

107 kart, 80 

foto 

6. odd. Kločková Chodovec Hotovo 

2012 KRUS (č. NAD 746) 244 kart. 244 kart. 6. odd. Štamberská Chodovec  

 Fotoarchiv ČTK 1919-

1938 (NAD 1451/1) 

7484neg.+2997poz. 11999 8. odd.: Mrvíková Chodovec  

 ÚŘP - ST (Státní 

tajemník u říšského 

protektora) NAD 1005/1 

184 kartonů 2778 3. odd.: Sedláková  Chodovec Hotovo  

 Sb. K. Gottwald (NAD 

1327) 

Cca 20000neg + 

25000poz 

45000 8. odd. Chodovec Nebylo zahájeno, 

není připraveno 

 Fotodokumentace 1897-

1975  

3926 inv.j = cca 

10 000 obrázků 

10 000 8. odd.  Chodovec Hotovo 

 České místodržitelství – 

prezídium (PM), NAD 

873/2  

255 ks index 

531 ks elench (129 

na mf) 

430 

531 

2. odd. Chodovec Nebylo zahájeno, 

není připraveno 



 Policejní ředitelství 

Praha I – všeobecná 

registratura (PŘ I), NAD 

874/3 

481 ks index 481 2. odd. Chodovec Nebylo zahájeno, 

není připraveno 

 České místodržitelství 

Praha – všeobecné 

(ČM), NAD 873/3 

690 ks elench 

- některé již na mf 

(převod na DVD) 

??? 2. odd. Chodovec Nebylo zahájeno, 

není připraveno 

2011 Sčítání obyvatelstva 

1939, NAD 833 

188 knih 188 3. odd. Chodovec  

2011 Sčítání obyvatelstva 

1930, NAD 752/2 

900 fasc. 900 3. odd. Chodovec  

2011 Policejní ředitelství 

Praha (PŘ Praha), NAD 

1420/1/3 

305 index 305 3. odd. Chodovec  

 RAT – Mapy a plány, 

NAD 1044/9 

950 950 6. odd.: 

Gregorovičová 

Chodovec Probíhá ad hoc dle 

postupu 

restaurátorských 

prací a přípravy 

 RAT, Petr leopold, 

Relace z inspekčních 

cest po Toskánsku, 

1765-1790 

60kn 60kn 6. odd.: 

Gregorovičová 

Chodovec Probíhá ad hoc dle 

postupu 

restaurátorských 

prací a přípravy 

 RAT, Leopold II., 

Deníky a paměti, 1818-

1870 

41kn+3ka 41kn+3ka 6. odd.: 

Gregorovičová 

Chodovec Probíhá ad hoc dle 

postupu 

restaurátorských 

prací a přípravy 

2012 ČG - HBF (č. NAD 29) 192 knih 192+12 1. oddělení 

Matušíková 

Chodovec  

 ÚV KSČ sjezdy (č. 

NAD 1479) 

200 kartoték 200 kartoték 4. oddělení 

Gregor 

Chodovec  

 PŘ – EO (č. NAD 

1520/5) 

2846 2357  

(kartotéky) 

 Chodovec  



2013 Náboženská matice (č. 

NAD 1715) 

Cca 700 Cca 200 3. odd. Kokošková Chodovec Připravuje se – 

zahájení 4/2013 

Knihovna NA       

2006-2011 Zámecká knihovna 

Valdštejnů na zámku 

v Doksech, sg. A75 – 

letáky o třicetileté válce 

  9. odd.  VISK 6 

2006-2008 Sibiřské tisky   9. odd. hotovo VISK 7 

2008-2011/16 Úřední a oficiální 

seriálové dokumenty 

republiky 

Československé  

  9. odd.  VISK 7 

2007-2009 Dokumenty 19. století 

(1804-1895) – 

místopisné lexikony 

Cca 80  9. odd.   externě 

2008-2009 V rámci projektu 

Krajské knihovny ve 

Zlíně: Naše pravda, roč. 

1947-1948 

  9. odd.  externě 

 Příprava projektu Rudé 

právo 

  9. odd.  externě 

 


